
 
 

 

Nr.:  / 15-0018681 RAADSBESLUIT 

Jaarrekening 2014 en begroting 2016-2020 SVHWRaadsbesluit over het indienen van een zienswijze 
voor de jaarrekening 2014 en de begroting 2016-2020 SVHWIntern  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2015 inzake Jaarrekening 2014 en 
Begroting 2016-2020 van het SVHW. 
 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
 
Geen zienswijze in te dienen tegen de Jaarrekening 2014 van het SVHW.  
 
De volgende zienswijze in te dienen tegen de Begroting 2016-2020 van het SVHW:   

De Begroting van het SVHW is conform bestaand beleid (van de voormalige gemeenten) getoetst aan 
de financiële kaderstelling van de gemeenschappelijke regelingen Hollands-Midden. Daar voldoet de 
begroting 2016 niet aan. Voor wat betreft de begroting spreekt de Raad de verwachting uit dat het 
SVHW zich zal inspannen om de komende jaren wel te voldoen aan deze financiële kaderstelling. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2015, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 

 


